
Hallenspielplan  Classic Spielhalle  ( 09010872 )
Gewerbestr. 1
84088   Neufahrn

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.24.08.2024 19:00 DVO 1. DC Flyin...ierling IV Dartclub We...ch e.V. II 3:12

Fri. 06.09.2024 19:00 DVO 1. DC Flyin...erling III Passauer Wölfe II 3:12

Sat.21.09.2024 17:00 KL 1. DC Flyin...erling III DJK SV Adlkofen III 4:11

Sat.28.09.2024 19:00

19:00

BK

BL

1. DC Flyin...ierling II

1. DC Flyin...Schierling

DC Fun Fighter

Dartclub We...h e.V. III

10:5

7:8

Sat.05.10.2024 19:00 BL 1. DC Flyin...Schierling Dartstammtisch Minadorf 7:8

Sat.26.10.2024 19:00 KL 1. DC Flyin...erling III Isardarter II 4:11

Sat.09.11.2024 17:00 KL 1. DC Flyin...ierling IV DT Essenbach V 8:7

Sat.16.11.2024 18:00 BK 1. DC Flyin...ierling II TSV Deuerling e.V. II 4:11

Sat.23.11.2024 19:00 KL 1. DC Flyin...ierling IV Wild Hornets Obersüßbach 5:10

Sat.04.01.2025 19:00 KL 1. DC Flyin...ierling IV NF Eching II 0:0

Sat.11.01.2025 19:00

19:00

BL

BK

1. DC Flyin...Schierling

1. DC Flyin...ierling II

1. DC Straubing IV

FSV Steinsberg

0:0

0:0

Sat.18.01.2025 19:00

19:00

KL

KL

1. DC Flyin...erling III

1. DC Flyin...ierling IV

SSV 63 LA -... Bro`s IV

Pfeilgrod II

0:0

0:0

Sat.01.02.2025 19:00

19:00

BL

BK

1. DC Flyin...Schierling

1. DC Flyin...ierling II

Isardarter

SSV Brennberg

0:0

0:0

Sat.08.02.2025 17:00 KL 1. DC Flyin...ierling IV SSV 63 LA -...Bro`s III 0:0

Sat.15.02.2025 19:00 BK 1. DC Flyin...ierling II SpVgg Wille...nried e.V. 0:0

Sat.22.02.2025 19:00

19:00

KL

KL

1. DC Flyin...erling III

1. DC Flyin...ierling IV

1. DC Neuötting e.V. II

DC Phantom's VI

0:0

0:0

Sat.01.03.2025 19:00 BL 1. DC Flyin...Schierling 1. DC Deggendorf II 0:0

Sat.15.03.2025 19:00 KL 1. DC Flyin...ierling IV Wild Hornet...süßbach II 0:0

Sat.22.03.2025 19:00 BK 1. DC Flyin...ierling II Dartclub We...ch e.V. IV 0:0

Sat.29.03.2025 19:00 KL 1. DC Flyin...erling III DC Phantom's VII 0:0

Appointment League Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sat.05.04.2025 19:00

19:00

BK

BL

1. DC Flyin...ierling II

1. DC Flyin...Schierling

DC Black Birds Kelheim V

d'Waidler

0:0

0:0

Sat.12.04.2025 19:00 KL 1. DC Flyin...erling III Die Gallier V 0:0

Sat.19.04.2025 19:00 BL 1. DC Flyin...Schierling DC Reisbach II 0:0

Sat.26.04.2025 19:00 KL 1. DC Flyin...erling III Die Gallier IV 0:0

Sat.17.05.2025 19:00 BK 1. DC Flyin...ierling II DC Black Bi...Kelheim IV 0:0


